DE SERVICIO:712950430664

RMU:30540 95-04-11 TORL-480825 005 CFE

CUENTA:20DK13F010204600

LÍMITE DE PAGO:30 JUN 25

CORTE A PARTIR:01 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DF868F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$4,410

$4,410

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/08/2025 16:33:43hrs2a Calle Oriente entre 4a y 5a Av SurCentroPijijiapanPijijiapanChiapasMexicoCP 30540

30540 95-04-11 TORL-480825 005 CFE